Viventes autem Deo, in Christo Jesu Domino nostro. Christus resurrexit a mortuis: primiliae dormientium.

Quoniam quidem per hominem mors: et per hominem resurrectio mortuorum.

Et sicut in Adam omnes moriuntur: ita et in Christo omnes vivificabuntur.

Praefatio

In Die Pascha, et octem diebus sequentibus.

Maxime autem justum est te laudare propter gloriosam resurrectionem Filii Jesu Christi Domini nostri, qui mysterio moriendi et resurgendi vitam sempiternam futuram nobis largitus est. Et ideo...

IN DIE ASCENSIONIS DOMINI

El decem diebus sequentibus

Graduale

Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, port aeternales: et introibit rex gloriae.

Quis est iste rex gloriae? Dominus fortis et potens, Dominus potens in praelio.

Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, port aeternales: et introibit rex gloriae.

Quis est iste rex gloriae? Dominus virtutum ipse est rex gloriae.
Gloria Patri, et Filio: et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in saecula
saeculorum.
Amen.

Praefatio

El decem diebus sequentibus
Per dilectissimum Filium Jesum Christum Dominum nostrum: qui
post gloriosissimam resurrectionem suam ascendit super omnes
caelos; ut ubi ipse est, eo et nos ascenderemus, et divinitatis sue
facti participes cum ipso in gloria regnaremus. Et ideo...

IN DIE PENTECOSTES

*Et septem diebus sequentibus
Atque in Missis votivis de Spiritu Sancto*

Graduale

Spiritus Dei ferebatur super aquas: dixitque Deus: Fiat lux. Et
facta est lux.
Nescitis quia templum Dei estis: et Spiritus vobis Dei habitat in
vobis?
Spiritus vero vivit propter justificationem: quicumque enim
Spiritu Dei aguntur, ii sunt filii Dei.
Dominus autem Spiritus est: ubi autem Spiritus Domini, ibi
libertas.

Praefatio

Per Jesum Christum Dominum nostrum. Qui ascendens super
omnes caelos, secundum ejus veracem promissionem Spiritum
Sanctum effudit; qui hoc tempore, facto repente sono tanquam
advenientis spiritus vehementis, de caelo in similitudine
linguarum tanquam ignis, in Apostolos descendit, ut eos doceret,
et in omnes veritatem duceret. Et ideo...

IN FESTO SS. TRINITATIS

Graduale

Graduale pro Dominica de Trinitate tantum.

Spiritus est qui testificatur: quoniam Christus est veritas.
Quoniam tres sunt qui testimonium dant in caelo: Pater, Verbum,
et Spiritus sanctus: et hi tres unum sunt.
Et tres sunt qui testimonium dant in terra: spiritus, et aqua, et
sanguis: et hi tres unum sunt.
Gloria Patri, et Filio: et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in saecula
saeculorum.
Amen.

Praefatio

Praefatio in festo Trinitatis ad solam.

Qui unus es Deus, unus es Dominus; non in unius singularitate
Personae, sed in unius Trinitate Substantiae. Dominus enim Pater,
Dominus Filius, Dominus Spiritus Sanctus; et tamen non tres
Domini, sed unus est Dominus. et ideo...

IN FESTIS ET MISSIS VOTIVIS BEATIE MARIE VIRGINIS

Graduale

*Domine, ad festum Assumptionis Beatae Mariae
septem dies etiam beate Mariae pro-Annuntiatio Mariae
et Nativitatis*

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in
mulieribus.
Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini: fiat mihi secundum
verbum tuum.
Magnificat anima mea Dominum: et exsultavit spiritus meus in
Deo salutari meo.
Quia respexit: humilitatem ancillae suae.
Ecce enim ex hoc beatam: me dicent omnes generationes. Quia
fecit mihi magna qui potens est: et sanctum nomen eius.

Praefatio

Praefatio in diebus de quibus praefati.

Hodie autem to maxime laudamus propter exemplum atque auxilium Sancta Dominae Marie, Maris Stella et Jesu Genetricis, Regina Angelorum, nobis humilitatis et puritatis formam prwbentis. Et ideo...

**IN DEDICATIONE SANCTI MICHIELIS ARCHANGELI
ET IN MISSIS VOTIVIS DE ANGELIS**

Graduale

*Gradual in die festo Sancti Michaeli et Omnium Angelorum
septem diebus; et tertia dominica post Trinitatis.*

Benedicite Angeli Domini Domino: laudat et superexaltate cum in saecula.

Tibi omnes Angeli: tibi Cali et universe Potestates.

Tibi Cherubim et Seraphim: incessabili voce proclamant: Sanctus, Sanctus. Sanctus: Dominus Deus Sabaoth. Benedicite Domino, omnes Angeli ejus, potentes virtute:

facientes verbum illius, ad audiendam vocem sermonum ejus.

Benedicite Domino, omnes Virtutes ejus: ministri ejus, qui facitis voluntatem ejus.

Praefatio

In diebus Praefatio ad supradicta.

Tu enim, qui Rex Angelorum et omnium celestium Virtutum Dominus, nobis in auxilium hos ministros luce tua cor-uscentes dedisti. Et ideo...